dispersione scolastica “alla docente Vagnoni Maria Teresa   nata a San Benedetto del Tronto (AP) il 

22/02/1977 C.F. VGNMTR77B62H769J per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a n. 49, per un totale omnicomprensivo massimo pari a € 

1.666,00 (euro milleseicentosessantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “componente Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica“  alla prof.ssa Gaetano Assuntina  nata a Colonia(EE)  il 15/08/1977 C.F. 

GTNSNT77M55Z112U  per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un 

massimo di ore pari a n. 49, per un totale omnicomprensivo massimo  pari a € 1.666,00 (euro 

milleseicentosessantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato a carico dell’Istituzione 

scolastica, da rapportare alle ore  effettivamente prestate ; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “componente Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica”al doc.